Prefeitura Municipal de
Barra Longa

Administração 2025/2028

                      Edição Extra 27/06/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 75/2025
CREDENCIAMENTO Nº. 4/2025

 A(O) Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, CNPJ: 18.316.182/0001-70, neste ato
representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA,
torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da modalidade
credenciamento, Nº 4/2025, Processo Administrativo nº 75/2025, Amparo legal Lei
14.133/2021, Art. 79, I, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar
Digital - Plataforma De Compras. Detalhes do Processo: ID do processo: 68226 Objeto:
Credenciamento para contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de exames de ultrassonografia, com fornecimento de profissionais
habilitados, equipamentos adequados e emissão de laudos, a fim de atender à
demanda da rede municipal de saúde de Barra Longa/MG, garantindo a continuidade
e a qualidade dos atendimentos diagnósticos por imagem à população. Data de
Publicação: 27/06/2025 14:53:27 Data da disputa/Fim do envio de propostas: Critério
de julgamento: Não Se Aplica Modo de disputa: Não Se Aplica

Valor total do processo: R$ 288.140,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/68226 ELSON
APARECIDO DE OLIVEIRA - Autoridade Competente Licitar Digital :: Prefeitura
Municipal de Barra Longa - Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, 27 de Junho de
2025.

DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

https://www.barralonga.mg.gov/

		2025-06-27T16:26:05-0300